terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.528/0001-40
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2014

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do
Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 026/2014, em favor das Empresas: MED SERVICE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MANUTENÇÃO HOSPITALAR CNPJ: 04.352.740/0001-48 com uma proposta no
valor de 71.000,00( setenta e um mil reais) para o lote 01 e GEMP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES   CNPJ: 08.599.012/0001-
96 com uma proposta no valor global de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), resolve HOMOLOGAR em
06/06/2014, considerando vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, – José Ricardo
Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C5FC1BF66EFEFB45A42159929DADEC

terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40

-
_____________________________________________________________________________
_____

LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 026/2014

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial SRP nº
026/14, julgado em 27/05/2014, objetivando aquisição de materiais de limpeza e
Lavanderia para atender ao Hospital, Unidades Básicas de Saúde, Policlínica, SAMU e
Secretaria de Saúde deste município, tiveram como vencedoras as Empresas
MED SERVICE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MANUTENÇÃO
HOSPITALAR CNPJ: 04.352.740/0001-48 com uma proposta no valor de 71.000,00
(setenta e um mil reais) para o lote 01 e GEMP COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES CNPJ: 08.599.012/0001-96 com uma proposta no valor global
de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais) para o lote 2, - Lapão-Ba,
02/06/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C5FC1BF66EFEFB45A42159929DADEC

		2014-06-17T11:42:36-0300